--------  •у------------’

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П..П...П..П “ „П...П

П Р И К А З
п м  . 2 0 1 4  № iE W 'U ,

Ь б  утверждении графика 1
работы и состава конфликтных комиссий
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по истории, литературе
в 2014/2015 учебном году

В' соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства образования и
науки Челябинской области от 22.07.2014 № 01/2282 «Об обеспечении организации и
проведения всероссийской олимпиады школьников в Челябинской области», от
19.08.2014 № 01/2505 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской
олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году», от 18.09.2014 № 01/2711 «Об
организации проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2014-2015 учебном году», приказом Управления по делам образования
города Челябинска от 16.10.2014 г. № 1344-у «Об организации и проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном
году на территории города Челябинска» и в соответствии с планом работы
Управления по делам образования города Челябинска на 2014 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1) график работы конфликтных комиссий муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году по истории,
литературе (приложение 1);

2) состав конфликтных комиссий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году по истории, литературе
(приложение 2).

2. Отделу по обеспечению развития общего и специального
(коррекционного) образования (Кутепова Н.Г.) осуществлять координацию действий
по организации работы конфликтных комиссий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году.

3. Начальникам РУО довести до сведения образовательных учреждений
график работы и состав конфликтных комиссий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году по истории, литературе
(приложения 1,2).

mailto:edu@cheladmin.ru

2

4. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку
работников общеобразовательных учреждений, включенных в состав конфликтной
комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015
учебном году по истории, литературе в соответствии с графиком (приложения 1, 2).

5. Директорам образовательных учреждений МАОУ лицея № 35
(Филитова А.Е.), МАОУ гимназии № 80 (Горюшкина М.Б.) создать организационно­
управленческие условия для работы конфликтной комиссии муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 учебном году в соответствии с
графиком (приложение 1).

6. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) внести изменения в
протоколы олимпиадных работ по итогам работы конфликтных комиссий и
опубликовать итоговые протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2014/2015 учебном году по биологии, физике в срок до 06.12.2014 года.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Управления Манекину Л.Ю.

Рузакова Е.Н.,
263-26-89
Рождественская И.Н.,
89128988055
Разослать: в дело, исполнителю, РУО, МБОУ лицеи №№ 11,31, МАУДОД ДПШ.

Начальник Управления С.В. Портье

3

Приложение 1 к приказу Управления
от п? 1? mi № ЬЬ1Ь' if

График работы конфликтных комиссий
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2014/2015 учебном году по истории, литературе

История

Дата работы: 4 декабря 2014 года
Время работы: 15:00-17:00
Место работы: МАОУ лицей № 35 (филиал)

Адрес: Курчатовский район, ул. Салавата Юлаева, 36

Литература

Дата работы: 4 декабря 2014 года
Время работы: 15:00- 17:00
Место работы: МБОУ гимназия № 80

Адрес: Советский район, ул. Елькина, 88

4

Приложение 2.^.приказу Управления
о т -----------------------

Состав конфликтных комиссий
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2014/2015 учебном году по истории, литературе

Истор ИЯ

1. Артамонова Людмила Анатольевна председатель конфликтной комиссии
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по истории,
учитель истории МАОУ СОШ с
углубленным изучением отдельных
предметов № 124

2. Боровкова Наталья Александровна МАОУ лицей № 35, учитель истории
и обществознания

3. Гладких Светлана Валентиновна МАОУ лицей № 102, учитель истории
и обществознания

Литература
1. Николаева Владислава Валерьевна председатель конфликтной комиссии

муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по
литературе, заместитель директора по
учебно-воспитательной работе МАОУ
гимназии № 80

2. Галактионова Наталья Евгеньевна МАОУ гимназия № 80, учитель
русского языка и литературы

3. Гитенко Евгения Валерьевна МАОУ гимназия № 80, учитель
русского языка и литературы

4. Кондакова Анна Анатольевна МБОУ лицей № 11, учитель русского
языка и литературы

5. Константинова Светлана Георгиевна МАОУ гимназия № 80, учитель
русского языка и литературы

6. Соловьева Татьяна Ильинична МБОУ СОШ № 131(филиал), учитель
русского языка и литературы